
UCHWAŁA NR LI/355/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Narewka zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu 
Hajnowskiego z zakresu zarządzania drogą powiatową. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu 
Hajnowskiego w zakresie zarządzania drogą powiatową położoną na terenie Gminy Narewka, zgodnie 
z poniższym wykazem: 

1) Odcinek Drogi Powiatowej Nr 1636B: Podlewkowie - Narewka. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Hajnowskiego a Wójtem Gminy Narewka, regulującego w szczególności zasady 
wzajemnych rozliczeń finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DECCB7E-8BF6-4B67-A338-B0E61B0B2563. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/355/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Połozenie i przebieg drogi 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DECCB7E-8BF6-4B67-A338-B0E61B0B2563. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/355/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Połozenie i przebieg drogi


		2023-11-30T07:56:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




